
ZARZĄDZENIE NR 0050.329.2019.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 23 października 2019 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz. 506) oraz §1 pkt 2 Uchwały Nr 437.XLVI.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia
19 listopada 2013 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych
i użytkowych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 poz. 6018  z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1

Prostuje  się  oczywistą  omyłkę  pisarką  w  załączniku  do  Zarządzenia  nr  0050.236.2019.VIII
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie przeznaczenia do sprzedaży
lokali  położonych  w  Jeleniej  Górze  wraz  ze  sprzedażą  udziałów  w gruncie  związanych  z  tymi
lokalami, w drodze przetargu nieograniczonego, w ten sposób, że w tabeli dla pozycji nr 3, kolumna
nr 6, dotychczasowy zapis „działka nr 7 (obręb Cieplice V, AM-4)” zastępuje się zapisem „działka
nr 71 (obręb Cieplice V, AM-4)”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak





L.p. Zakres kompetencji Uwagi/Opinia Data i podpis

1. Przygotowała –

Weronika Duchnowska

2. Przegląd -
Naczelnik lub osoba upoważniona

3. Przegląd - 
Dyrektor Departamentu lub osoba 
upoważniona

4. Opinia -
Radca Prawny 

5. Przegląd/Opinia -
Skarbnik Miasta lub osoba
upoważniona 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.329.2019.VIII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY


